CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Rogéria Santos | REPUBLICANOS/BA

DECLARAÇÃO DE VOTO

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara  dos  Deputados,  declaro  que,  na  votação  da  Sessão  Deliberativa

Extraordinária do dia 12 de dezembro de 2024 - Câmara dos Deputados, votei

‘SIM’ ao DTQ 1 – PL – EMENDA DE PLENÁRIO Nº 1 do Projeto de Lei nº

3976/2020 – que “Dispõe sobre o cadastro de pedófilos,  alterando a Lei  nº

8.069, de 13 de julho de 1990, Estatuto da Criança e do Adolescente.

Sala das Sessões, em        de                     de 2024.

ROGÉRIA SANTOS

Deputada Federal

*C
D2

49
69

39
64

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rogéria Santos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249693964900

DV
T

n.
12

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

12
/2

02
4

10
:4

0:
04

.7
30

 -
M

ES
A

DV
T

12
 =

>
PL

 3
97

6/
20

20